e Bezoardicam minerale; $\text{R} \text{y. Croci metallorum } \ddot{\text{o}} \text{.ij. Pone in cu- curbita, superaffundo} \text{~us} \text{ O} \text{tri } \ddot{\text{o}} \text{xij. & abstrahere in } \text{v. ad seccitatem, ac reaffunde adhuc semel & destilla, tandem in Xbulo igniatur, usque dum fumus cessat & } \ddot{\text{o}} \text{emeticum exhalariit} \text{O} \text{nque relictæ parti- culeæ combinatae sint. Usus alexipharmacus in febribus malignis, peste, in} \nabla \text{aulmar. carduibeni, item contra Venena asumpta, ceu refert Rosencreuzer in Astron. Infer. p. m. 40. Nobilem hydropicum, qui sibi persuadebat se ex fonte venenati quid in Hungaria bibisse, eo asumpto lex parvas araneas per urinam excrevisse. Ceterum haud inertiò notat Ludovicus in Pharmat. p. m. 326. elegantius obtineri Bezoardicum si } \ddot{\text{o}} \text{ii} \odot \text{cum præcedens simili sextupli} \text{~us} \text{T. tri abstractione in pulverem albissimum fixetur, quamvis aliæ candidior pulvis modo supra dicto habeatur, si sub finem ma- teria elutriata super fornacem excalefactum potius quād in } \text{v. exiccat ut. Optimè etiam paretur ex butyro } \ddot{\text{o}} \text{li}, cui superaffunditur} \text{~us} \text{ O} \text{tri relitti- satifissimi q. f. ac ab eodem abstrahitur, usque dum} \text{~us} \text{ alembicum trans-}$

eat, cum eadem acredine quā ei affusus est, ita enim sit, ut butyrum illud pulveris instar in fundo maneat fixissimum, quod Δ ne multoties fit, aquāque dulci abluitur; Cujus dantur gr. vi. vel x. in Emuls. ex 4. sem. frig. in Lue & rea.

III. ANTRONIUM DIAPHORETICUM ex $\frac{1}{2}$ cum triplo Otri, modo notissimo melius quā ter repetitā detonatione (in \textcircled{G} ā tubulatā si fiat, adjuncto recipiente, habetur undā clyssus $\frac{1}{2}$ lis) in qua nihilominus ad latera tigilli aliquantilli flores naufragia & vomitus auctores subsistunt, paratur, ceu accuratissimae sunt Annotationes Excellent. Wedelii Decad. I. Ann. III. Ephemer. Curios. Observ. LXXI. & Pharmac. Lib. I. p. 51. nimirum sic sit, ut principia $\frac{1}{2}$ ii activa in libertatem vindicentur & claustris suis extricentur in aurāque pellantur, relicta Calce $\frac{1}{2}$ ii ∇ : Quia verò vix communior datur præparatio chymica, quā $\frac{1}{2}$ ii diaphoretici, ejus exactam quoad omnes circumstantias elaborationem hanc sistimus : \textcircled{R} . $\frac{1}{2}$ miner. nitidiss. tb. j. n. ① bene purif. tb. iiiij. n. Pulveris, probè & ① quidem per colum traiiciatur: hinc optimè commixta bene exiccentur, postea per cochl. in Xbulum servidum in Δ e medio inter fusorium & lenem positum (in furno Venti) injiciantur; ita quidem ut cochlearia posteriore non injiciantur, prius quam priora deslagraverint; ut autem felicius detonentur ferro vel spatula massa illa agitanda est, crucibulumque semper apertum servandum, sic enim etiam candidius fit. Et cùm ista materia omnis injecta est, expectandum paulisper, sed non diu, donec perfectè detonaverit; hinc cochleatum massā extigillo per vices exhauriatur & in Catinum terreum ∇ à fontana gelidā onustum infundatur, hac cautione, ne nimis magnam massā quantitatem simul infundamus, sic enim particulæ ejus servidæ hinc inde dispersæ, nos & vestes lacererent. Omnis si ita infusa sit aquæ servidæ massa, edulcoratio instituenda; cùm verò multa substantia terrestris & inutilis mineræ $\frac{1}{2}$ ii permista in massa adhuc latitet, ea primū separanda, & quidem ita; Expectandum donec aqua, in quam effusa est massa, clara sit, partesque $\frac{1}{2}$ ii diaph. omnes fundum petierint, postea ∇ a clara est effundenda, hinc ∇ a calida massæ superfundenda, ita ut massa omnis aquæ confundatur, sicque expectandum, donecare nos illas partes fundum petiisse probabile sit, fundum autem primū omnium petunt: postea ∇ a cum massa adhuc commixta in aliam patinam effundenda (hac agenda cum ex minera fuerit paratum $\frac{1}{2}$ ium) ita ut arenosæ illæ particulæ in fundo prioris patinæ residentes remaneant, sicque aliquoties pergendum, donec $\frac{1}{2}$ diaphoreticum à particulis ∇ stritoribus liberum esse arbitremur: ① porrò, quod $\frac{1}{2}$ io diaph. permixtum adhuc illud minus tutum & suspicuum reddereret, optimè separandum est & quidem per edulcorationem toties repetitam, donec nullus amplius acor ① adhuc inexistens indicium